АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.09.2019

№ 121
О введении режима чрезвычайной ситуации в связи со срывом

начала отопительного сезона

В соответствие с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и технологического характера», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», а также во избежание возникновения негативных последствий вследствие низких температур, неблагоприятных для проживания и осуществления учебного процесса, снятия социальной напряженности
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести с 16.09.2019 г. режим чрезвычайной ситуации на территории Чажемтовского сельского поселения.

2. Исполнительному директору ООО «Колпашевская тепловая компания» произвести запуск газовой котельной расположенной по адресу: с. Чажемто, ул. Школьная 2/3 с 16.09.2019 г.

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения

В.В. Марьин

О.В. Чиков

38(254) 21539
2